	Kontaktlista Dam, Junior o Ungdomsledare 2023/2024
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team
	Befattning
	Namn
	Mobil
	Mail

	
	
	
	
	

	Kontor
	
	Niclas Gustavsson
	
	niclas.gustavsson@vik.se

	
	
	Eriq Christiansson
	073-942 50 00
	eriq.christiansson@vik.se

	
	
	Niklas Johansson
	073-942 50 05
	niklas@vik.se

	
	
	Sara Agel
	073-578 49 37
	sara.agel@vik.se

	
	
	Hugo Pommer
	073-942 50 15
	hugo.pommer@vik.se

	
	
	Jens Brandberg
	070-887 76 09
	jens.brandberg@vik.se

	
	
	Kevin Johansson
	073-942 50 09
	kevin@vik.se

	
	
	Jimmy Gerdin
	073-942 50 07
	jimmy.gerdin@vik.se

	
	
	Marie Persson
	073-942 50 04
	Marie@vik.se

	
	
	Jesper Cederberg
	070-941 29 99
	jesper@vik.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VIK Styrelse
	Ordförande
	Pär Södergren
	070-416 09 60
	ordf@vik.se

	
	Kassör
	Nicklas Öhrlund
	073-977 93 85
	nicklas.ohrlund@elite.se

	
	Ledamot
	Anna Rönnblom
	070-580 10 70
	anna.ronnblom@uvolve.se

	
	Ledamot
	Christer Brostedt
	070-538 32 38
	brostedt@telia.com

	
	Ledamot
	Björn Söderholm
	070-416 07 40
	bjorn.soderholm@markbolagen.se

	
	Ledamot
	Pia Andersson
	
	piamargaretaandersson@gmail.com

	
	Ledamot
	Caroline Moselius
	073-262 65 79
	moseliuscaroline@gmail.com

	
	
	
	
	

	Ungdomsutskott
	
	Björn Söderholm
	070-416 07 40
	bjorn.soderholm@markbolagen.se

	
	
	Caroline Moselius
	073-262 65 79
	moseliuscaroline@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Huvudmaterialare
	Material Ungdom
	Bernt Thorén
	739425001
	bernt@vik.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VIK A-lag
	Huvudtränare
	Karl Helmersson
	
	karl@vik.se

	
	Ass. Tränare
	Örjan Lindmark
	
	

	
	Material
	Mio Schilcher
	073-942 50 06
	mio.schilcher@vik.se

	
	
	
	
	

	J 20 E
	Lagledare/Kontaktman
	Wictor Malmlöv
	076-048 35 21
	wictormm@gmail.com

	
	Tränare
	Eric Karlsson
	070-571 35 52
	eric@vik.se

	
	Materialare
	Tony Jarinder (Tigge)
	073-625 63 16
	

	
	
	
	
	

	J 18 E
	Lagledare/Kontaktman
	Wictor Malmlöv
	076-048 35 21
	wictormm@gmail.com

	
	Tränare
	Joachim Lejon
	
	

	
	Materialare
	Wictor Malmlöv
	076-048 35 21
	wictormm@gmail.com

	
	
	
	
	

	VIK Damlag
	Kontaktman
	Mats Skoog
	
	skog8@icloud.com

	
	Tränare
	Evelina Husar
	
	evelina@vik.se

	
	Lagledare
	
	
	

	
	
	
	
	

	Damjunior/A-Flick
	Kontaktman
	Caroline Moselius
	073-262 65 79
	moseliuscaroline@gmail.com

	
	Huvudtränare
	Marcus Björklund
	070-338 01 53
	marcus@bjvarme.se

	
	Materialare
	Ranjith Dharmasiri
	070-272 64 74
	dharmasiri@bredband2.com

	
	
	
	
	

	VIK Flick 8-12 år
	Kontaktman
	Henrik Saleback
	070-6637475
	henrik.saleback@outlook.com

	
	Kontaktman
	
	
	

	
	
	
	
	

	VIK Flick Hockeyskolan
	Kontaktman
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 16 Elit (Regional)
	Kontaktman/Lagledare
	Maria Ramberg
	070-424 50 74
	hockeymorsanramberg@icloud.com

	
	Huvudtränare
	William Svärd
	
	

	
	Materialare
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 16 Div.1  (Team 08)
	Lagledare/Kontaktman
	Maria Ramberg
	070-424 50 74
	hockeymorsanramberg@icloud.com

	
	Huvudtränare
	Noah Nyqvist
	
	

	
	
	
	
	

	U 15  (Team 09)
	Kontaktman
	Daniel Walter
	070-826 60 27
	Daniel.walter@microsoft.com

	
	Lagledare
	Erik Gillström
	070-644 75 30
	erik.gillstrom@picapoint.se

	
	Huvudtränare
	Henric Björkman 
	070-587 46 15
	Henric.Bjorkman@paxfm.se

	
	
	
	
	

	U 14  (Team 10)
	Kontaktman/Lagledare
	Markus Andersson
	073-0917970
	markus@makraft.se

	
	Tränare
	Stefan Holmgren
	070-769 39 13
	stefanholmgren80@hotmail.com

	
	
	
	
	

	U 13  (Team 11)
	Kontaktman/Lagledare
	Filip Melin
	072-215 20 80
	filip-melin@hotmail.com

	
	Huvudtränare
	Mikael Schilström
	
	mikael.schilstrom@swerock.se

	
	
	
	
	

	
	Materialare
	Thomas Lundh
	076-569 44 46
	thomas.patrik.lundh@gmail.com

	
	
	
	
	

	U 12  (Team 12)
	Kontaktman/Lagledare
	Christina Hedlund
	073-826 97 90
	christina_hedlun@hotmail.com

	
	Huvudtränare
	Linus Lindgren
	070-497 99 25
	linuslindgren@hotmail.com

	
	Materialare
	Andreaz Rydén
	070-798 70 39
	rydde_2000@yahoo.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 11  (Team 13)
	Kontaktman/lagledare
	Miriam Dreifeldt
	073-047 40 67
	miriam.dreifaldt@gmail.com

	
	Kontaktman/lagledare
	Eva Skillström
	073 413 32 19
	eva.skillstrom@riksbyggen.se

	
	
	
	
	

	U 10  (Team 14)
	Kontaktman
	Mikael Andersson
	073- 328 07 27
	mikael.l.andersson@optimera.se

	
	Lagledare
	Johan Hellsten
	072-857 67 01
	johan.o.hellsten@gmail.com

	
	Materialare
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 9 (Team 15)
	Kontaktman
	David Stranne
	070-229 73 05
	strannedavid@gmail.com

	
	Materialare
	Johan Abrahamsson
	073-761 81 13
	jabrahamssons@gmail.com

	
	

	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 8 (Team 16)
	Kontaktman/lagledare
	Jens Gunnarsson
	070-600 53 75
	gunnarsson.jens@hotmail.com

	
	Kontaktman/Lagledare
	Emma Gunnarsson
	076-8580024
	gunnarssonemmaa@gmail.com

	
	
	
	
	

	U 7 (Team 17)
	Kontaktman
	Manne Hellsing
	072-4644 680
	mannehellsing@hotmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	U 6 (1:a Skäret)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Daifare:
	Kontaktman
	Henrik Nordström
	070-415 10 44
	henrik.nordstrom@telia.com

	
	
	arbete
	021-17 40 62
	henrik.nordstrom@vstmidrotten.se

	
	
	
	
	

	Mv-tränare Ungdom
	Kontaktman
	Fredrik Melander
	072-542 85 18
	fredrikmelander30@gmail.com

	
	
	
	
	

	Utvecklingsansvarig
	Niclas Gustavsson
	
	739425010
	niclas.gustavsson@vik.se

	
	
	
	
	

	Domartillsättning
	Distrikstdomare
	Niclas Sundqvist
	
	niclas.sundqvist@vstmidrotten.se

	Västmanland
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Bokning mat restaurangen
	
	Linda Strandberg
	073-529 01 86
	

	Bokning lokaler (restaurang)
	
	Ann-Marie
	076-318 80 81
	



